PAGE
2

[image: image1.png]\ \‘i‘g "\ 7/” (LA \w
&
PY®

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

П Р И К А З

от 17.12.2019

                                                  № 136-А
г. Майкоп
О внесении изменений в приказ
Министерства финансов Республики Адыгея

от 27 декабря 2018 года № 148-А «Об администрировании»

В целях приведения в соответствии с приказом Минфина России от 8 июня 2018 года № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

п р и к а з ы в а ю:

1. Дополнить перечень кодов бюджетной классификации, администрирование которых осуществляет Министерство финансов Республики Адыгея:

	КБК
	Наименование кода бюджетной классификации

	2 02 45550 02 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам субъектов Российской Федерации за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя Министра финансов Республики Адыгея Косиненко Е.В.

Министр
Д.З. Долев

1